Att 18, 3 Goss hereditibus de Desermyra

Paw. Zamb. / Kotani

Coloumya

(1497)

hereditas in dist

Jourer.

margar. oim siti de C.; rel.  
Mathe Goss de Gossye porionem  
- e Steph° Nic° Goss de Gossye vendit, consensiente  
[sta] mltas oim Mathe W. Thonick de C.

akt ~~18, 4.~~ 18, 4.

Paw. Zambrów

Kotaki

Kolomya (1498) #

2 mansi circa molendinum pones gra-  
nicies Colomysske inferius Drige lne  
cum molendino ac piscina et alium <sup>tercium</sup> man-  
sum in et super hereditate K. in distr.  
Somzeu.

MK 9, 223

19

Colonia

Zambry (1520  
1499?)

2. Testis hon. Jacobus de Buskathi pleb. in Ruth Ry  
"decimavit decimas per agriculturas villarum  
Osari, Colady C., Porithe, quas vendidisse olim  
Nicalanum pleb. in Gwarowo duntaxat pro  
102gr. ex relatione olim plebari scit. in omni-  
bus 4 villis poterint fuisse ad 30 cassule."

A. J. P., Ep. 149, 54-542

252

Zambor

Colomya

/1500/

In causa homicidi in persona Ade vicarii in Rosszochate per nobiles Alexium, Stanislaum et Stephanum de Dmochi pena fuit decreta. Inter testes fuit nobilis Johannes advocatus de Colomya

A. Dj. Pł. Ep. 16, 87

381  
2010  
Colonia

/1502/

In causa decimarum ex villis Colaky et Wroble decretum fuit ipsas decimas ad ecclesiam in Colaky pertinuisse perpetuis temporibus. Super vero decima in Colonia ex quo plebanus de Colaky allegat quod sua ecclesia in Colaky prefata decima iure perscriptionis gaudeat mandatum est probare perscriptionem

A. Dj. Pz. Sp. 16, 127v-128

Pow. Zamb. / Kolani

Colomya Vybranolewo (1508, 1519)  
1505  
Nic. Pauli de Tossakij Cizeplestokij cum ux. Dorothea

4 mansus super hereditate

C.V. et ~~S. morgos~~

quos a Joanne et Mart. patronis et Petro fratre dice Dorothee hereditavit

Matthie f. Pauli et Joanni f. Han<sup>i</sup> de maiori Colomya demissionunt, qui Mathias ipse Nic. et Dor. Smor. gos [deat]

Joan. Han<sup>i</sup> de C. Mathie patrono suo de r. b. portionem demittit et  $\frac{1}{2}$  mansum accepit ab ipso patrono

MK 39, 28.

Colomya

Zambor

(1510)

.. In causa nob. Johannis [?] de C. et contra hono<sup>m</sup> Stan<sup>m</sup>  
plebi in Colaky -- pro receptione decime per eum emptae  
in p<sup>o</sup>, scuto et g<sup>o</sup>zka in villa C., estimans danum  
ad 1½ sexag. -- "

ADJ. RT., Ep. 6, 166

Colomya Cholensy <sup>Zambor</sup> (1514)  
Testis pibani in Colaky contra nob<sup>o</sup> Joh. et  
Barthol. germanos heredes et portones ecclesie  
in Colaky.  
nob. Han. de C. Ch., Titricus eiusdem  
ecclesie

ADj. 90., Ep. 149, 205

Colomya

Zambor

(1517)

" Calixtus pleb. in Colaky -- Renunciavit  
curi -- super decima manipulari post agros  
hethonales locatos et locandos in villa C. ac  
prefatam decimam, occasione cuius controversia inter  
prefatum d. epum et suos predecessores et rectores  
ecclie in Colaky existebat, liberam dimisit pro -- huc  
parimitatis factores decimandam --. Et res. nus d. --  
calixtum pleb. et suos successores reliquit in pacifica  
potestate decimatum in villis Colaky et Wroblek;  
super decima vero in Crousche ad -- Calce minidias  
veteres -- notarium curie deputavit. "

ADJ. PD., Ep. 2, 289

Colonya

Zambi (1517)

" Item pleb. in Puchalez -- contra hon. Calixtum  
pleb. in Colaky -- proponit, quomodo ipse duas villas  
videlicet C. et Wyszynewo, inter parochiali spectantes --  
ad eccl. par. in Puchalez, ad ecclesiam suam in Colaky ad  
audienda divina officia admittit et eis eccl. iusticia iura-  
mento administrat, decimas, colendam, oblationes,  
et alios proventus plebano in Puch. debitos exigit --  
-- proponit ibid. litteras sue erectionis, in quibus  
dicte ville C. et wyszn. sunt ascripte et limitate  
ad ecclesiam in Puch. -- Ex adverso Calixtus --  
petit et hominum liberandi -- "

A. D. J. P. C., Ep. 2, 289

Colomya

Zambókot

(1517)

„hon. dni Stau. de Puchaly pleb. in ibidem et  
Calixtus de Wysznyewo in Colaky pleb., volentes.. super  
decimis in Dubnyca et Crusche ac demum super  
villis C. et Wysznyewo ad concordiam pervenire,..  
compositores elegerunt. ...

Villas vero C., Wysznyewo ab annis similiter legit-  
time prescriptis ad eciam in Colaky iure  
parrochiali spectasse.. et pleb<sup>o</sup> seu ecclie in Pucha-  
ly ea vi erectionis sue, in qua huiusmodi  
ville expresse sunt [rs] nullum ius ad  
presens compeuisse ...

ADJ. D., Ep. 2, 296-297

Colomia

Lambertus Kotulski  
18. VII. 1524, (1539)

Litterae donationis iuris non responsivi Mathiae  
Colomyyski ad supplicationem Dorotheae filiae  
Mathiae de Colomia e libris ducum Masoviae  
extraduntur.

M.K. 60, 212.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 6602.

Paw. Zambor / Kotaku

Colomya

18 VII (1524)

dues Mathie

nigro coquina

ing non

responsion, a penis.

n. de C.

MK 32, 260°

Colonia

Zomber/

(1524)

Lucas gusso Madriè de C. nigro coquinae 2½ namum excre-  
cenciarum inter Proshy, Gutay et Kossaly, et 2 namos  
petes eosdem 2½ nam., Byely wlgot nuncupatos, in  
terra domr., et excrecencias inter gran. colo-  
nyyskye, Valoskye, Paskye, Slyschnyskye, Cossakors-  
skye, Vjnyewsky, Birkowskè, ... donant.